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CERHI-RJ INEA <cerhi.rj@gmail.com>

Pauta da 13ª Reunião do GT FUNDRHI, de 12/12/2019 - 09:30h às 12:30h.

Sec. Executiva do CERHI-RJ <cerhi.rj@gmail.com> 5 de dezembro de 2019 15:09
Cco: Marcelo Abraira Crespi <marcelocrespi.inea@gmail.com>, Giselle Muniz <giselle.inea@gmail.com>, Rodrigo
Marscarenhas pge <rodrigomascarenhas@pge.rj.gov.br>, alexandreschneider@pge.rj.gov.br, José Alexandre Maximino
Mota <jmaximino@mprj.mp.br>, GAEMA - Secretaria <secgaema@mprj.mp.br>, Assessores Jurídicos do GAEMA-MPRJ
<aj.gaema@mprj.mp.br>, mleal@mprj.mp.br, Giovana dos Santos Itaborai <gsitaborai@fazenda.rj.gov.br>, Ligia Helena
da Cruz Ourives <ligia.ourives@fazenda.rj.gov.br>, Neusa Lourenco Silva <nlourenco@fazenda.rj.gov.br>,
semacachoeirasdemacacu@gmail.com, João Alberto <joaoalberto5@yahoo.com.br>, smma@voltaredonda.rj.org.br,
ABES-Rio de Janeiro <abes-rj@abes-dn.org.br>, Prof Sertã <jacserta@uol.com.br>, José Paulo Soares Azevedo
<azevedo@poli.ufrj.br>, Jose Paulo Soares Azevedo <zepaulo@coc.ufrj.br>, Dora Negreiros
<ibg@baiadeguanabara.org.br>, Eloisa Torres <torres.elo@gmail.com>, ASCOM - Assessoria de Comunicação
<uenf@uenf.br>, João Gomes Siqueira <siqueirauenf@gmail.com>, Thais Nacif AGEVAP <thais.nacif@agevap.org.br>,
Markus Steplan <adefimpa@gmail.com>, Miguel da Silva <migueldupot@gmail.com>, EcoCidade Rj
<ecocidade.rj@gmail.com>, APEDEMA RJ <apedemarj@gmail.com>, Mario Porto <marioporto2003@bol.com.br>,
Friedrich Herms <fwherms@terra.com.br>, "Prof. Dr. Friedrich Herms" <fredwh@uerj.br>, Daniele Gonçalves Nunes
<daniele.nunes@ifrj.edu.br>, Mayna Coutinho Morais <maynacm@cedae.com.br>, "Keila F. Silva"
<keila.silva@prolagos.com.br>, M Aparecida Vargas <vargasma@terra.com.br>, Maria Aparecida Borges Pimentel
Vargas <aparecidapimentelvargas@gmail.com>, abiliofaia@uol.com.br, Felipe Baida
<felipe.baida@grupoaguasdobrasil.com.br>, Nelson Carvalho <nelson.carvalho@grupoaguasdobrasil.com.br>,
ZENILSON COUTINHO <zenilsoncoutinho@gmail.com>, Zenilson Amaral - ASFLUCAN <asflucan@hotmail.com>,
Vinicius Rocha Crespo <vcrespo@fecomercio-rj.org.br>, Vinícius Rocha Crespo <vinicrespo@hotmail.com>, Paulo
Pimenta <paulodetarso@pedreiraesam.com.br>, Fatima Rocha AGEVAP <fatima.rocha@agevap.org.br>, Guandu
<guandu@agevap.org.br>, Ramon Porto <cbhriodoisrios@agevap.org.br>, Lícius de Sá Freire <liciussf@gmail.com>,
Marcos <marcos@institutoterrazul.org.br>, marcio peixoto <marcio.peixoto@agevap.org.br>, Vítor Santos Lisboa - SAPE
<vitorslisboa@hotmail.com>, Vera Lucia Teixeira <veluciateixeira@yahoo.com.br>, Comitê Piabanha
<cbhpiabanha@agevap.org.br>, Rafaela Facchetti <rafaela.facchetti@gmail.com>, Luís Eduardo Amorim Ramos
<learpmps14@gmail.com>, CBH LSJ <cbhlagossaojoao@gmail.com>, Leandro Coutinho <leandrocmattos@gmail.com>,
Rodolfo Coimbra <rodcoimbra@gmail.com>, "andre.marques@agevap.org.br" <andre.marques@agevap.org.br>,
Agevap <agevap@agevap.org.br>, Ronald Miranda <Ronald.miranda@agevap.org.br>, Adriana Saad
<saadadriana1@gmail.com>, Secretaria Executiva CILSJ <secretariaexecutiva.cilsj@gmail.com>, Aderson
<aderson.martins@gmail.com>, Cesar Bassi Costa <bassi@eletronuclear.gov.br>, "renatab.seas"
<renatab.seas@gmail.com>, Alexandre da Costa Spindola <alexandrecsinea@gmail.com>, Lívia Soalheiro e Romano
<liviasoalheiro@gmail.com>, Nelson Reis Filho <nelsonreisfilho@gmail.com>, Gustavo Martins Machado
<gustavoxmartins@gmail.com>, Comitê de Bacia Baía da Ilha Grande <cbhbig@gmail.com>, Cintia Carvalho de Oliveira
<cintia.oliveira@grupoaguasdobrasil.com.br>, Thayã Franklin <tfranklin07.tf@gmail.com>, CBH BG
<cbhbaiadeguanabara@gmail.com>, Carlos Silva <carlos.silva@agevap.org.br>, Carolina Martins
<carolina.martins@agevap.org.br>, thiago cardoso <cardoso.cilsj@gmail.com>

Prezados(as), boa tarde.
 
Por solicitação do Coordenador do GT FUNDRHI, Marcos Lacerda, encaminho a pauta da 13ª reunião
deste GT, que será realizada no dia 12/12/2019, das 09:30h às 12:30h, na Av. Venezuela nº 110 - 6º
andar - Auditório INEA/SEAS, conforme pauta a seguir:
 
- Aprovação da minuta da memória da reunião 28/11/2019;
- Informe sobre o andamento das PDs pagamento da 6ª Parcela pelo INEA e SEFAZ;
- Apresentação dos projetos para composição da 7ª Parcela;
- Aprovação Calendário 2020;
- Apresentação dos status dos projetos e recursos recebidos nas parcelas até o
momento pelos comitês atendidos pela AGEVAP e CILSJ;
- Mapeamento Georreferenciado dos projetos aprovados no âmbito do GT Fundrhi;
- Informes Gerais;
- Encerramento.
 
Caso tenham alguma contribuição para a minuta da memória, favor enviar para esta Secretaria
Execu�va até o dia 10/12/2019.
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Peço que confirmem presença através deste e-mail o mais breve possível. 
 
A�,
 

Adriana Pizão
Conselho Estadual de Recursos Hídricos do RJ
SUPREH / SUBHRES / SEAS 
Tel.: (21) 2334-9659

Site SEAS: www.rj.gov.br/web/sea
Portal INEA: www.inea.rj.gov.br
Mude seus hábitos, economize água!
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